
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42517  Gruppe Regionsliga MJB St. 1

Datum 25.11.2023, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft JSG Weserbergland II

Spielort Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch  Gastmannschaft HSG Nienburg II

 

Heimmannschaft

JSG Weserbergland II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Siever, Lennox - - 1 0/1 22:25

3 Brockmann, Finn Eike - - 1 1/2 48:37

4 Hölscher, Finn-Luca - - 1

5 Christmann, Lukas Johannes - - 3

7 Götze, Malik - - 1

8 Adamy, Lennart - -

9 Kopperschmidt, Bent - - 3

10 Fischer, Maksim - -

11 Topci, Levent Ian - - 8 06:00

13 Bey, Ihab - - 1

16 George, Hannes - -

82 Steinhoff, Joell - -

A Michalewicz, Jens Olaf - -

B Vietmeyer, Jörg - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 37:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Nienburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fedler, Fiete - -

2 Zimpfer, Vincent - - 3

5 Sargsyan, David - - 2

6 Wittkugel, Jannes - - 2

7 Thielker, Lovis - - 2

8 Kettler, Mattis - - 2 1/1

9 Rusche, Martinus - - 4

10 Beetz, Eike - - 1

11 Krieg, Tim-Louis - - 1

15 Dickhut, Conner - - 10 4/6 05:03

18 Carius, Emil - - 1

A Richarz, Paul - -

B Jakob, Bernd - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -

Zeitn. Haase, Roland - - - - -

Sek. Tacke, Falk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nienburg II

Ergebnis 19:28 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 5 Christmann, Lukas

Johannes

Gast 01:29 1:1 Tor 15 Dickhut, Conner

Gast 03:20 1:2 7m mit Tor 15 Dickhut, Conner

Gast 05:03 Verwarnung 15 Dickhut, Conner

Heim 05:24 1:2 7m ohne Tor 2 Siever, Lennox

Gast 05:54 1:3 Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 06:00 Verwarnung 11 Topci, Levent Ian

Heim 06:36 2:3 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 06:52 2:4 Tor 7 Thielker, Lovis

Gast 08:12 2:5 Tor 7 Thielker, Lovis

Heim 10:23 3:5 Tor 4 Hölscher, Finn-Luca

Gast 10:37 3:6 Tor 8 Kettler, Mattis

Heim 11:23 4:6 7m mit Tor 3 Brockmann, Finn Eike

Heim 12:47 5:6 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 13:28 5:7 Tor 6 Wittkugel, Jannes

Gast 17:23 5:8 Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 18:06 5:8 7m ohne Tor 3 Brockmann, Finn Eike

Gast 18:57 5:9 Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 19:20 6:9 Tor 9 Kopperschmidt, Bent

Gast 20:46 6:10 Tor 9 Rusche, Martinus

21:16 Auszeit Gast

Gast 21:52 6:10 7m ohne Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 22:25 Verwarnung 2 Siever, Lennox

Gast 22:43 6:11 7m mit Tor 15 Dickhut, Conner

Gast 24:21 6:12 Tor 2 Zimpfer, Vincent

Gast 25:59 6:13 7m mit Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 26:30 7:13 Tor 5 Christmann, Lukas

Johannes

Heim 27:24 8:13 Tor 9 Kopperschmidt, Bent

Gast 27:35 8:14 Tor 2 Zimpfer, Vincent

Heim 28:04 9:14 Tor 5 Christmann, Lukas

Johannes

Gast 29:29 9:15 Tor 9 Rusche, Martinus

Gast 30:25 9:16 Tor 2 Zimpfer, Vincent

Gast 30:37 9:17 Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 31:28 10:17 Tor 9 Kopperschmidt, Bent

Heim 32:46 11:17 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 33:33 11:18 7m mit Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 34:19 12:18 Tor 2 Siever, Lennox

Gast 34:40 12:18 7m ohne Tor 15 Dickhut, Conner

Gast 35:08 12:19 Tor 11 Krieg, Tim-Louis

Gast 36:06 12:20 Tor 15 Dickhut, Conner

Heim 36:59 13:20 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 37:22 13:21 Tor 9 Rusche, Martinus

37:40 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:57 13:22 Tor 9 Rusche, Martinus

Heim 41:39 14:22 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 42:55 14:23 7m mit Tor 8 Kettler, Mattis

Gast 43:45 14:24 Tor 6 Wittkugel, Jannes

Gast 44:30 14:25 Tor 5 Sargsyan, David

Heim 45:07 15:25 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 45:24 15:26 Tor 18 Carius, Emil

Heim 45:44 16:26 Tor 13 Bey, Ihab

Gast 48:34 16:27 Tor 5 Sargsyan, David

Heim 48:37 Verwarnung 3 Brockmann, Finn Eike

Heim 48:49 17:27 Tor 11 Topci, Levent Ian

Heim 49:20 18:27 Tor 11 Topci, Levent Ian

Gast 49:29 18:28 Tor 10 Beetz, Eike

Heim 49:52 19:28 Tor 7 Götze, Malik
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